
Serveringsställets namn

Adress

Postnummer och postort

RESTAURANGRAPPORT
Datum

Restaurangnummer

Tillståndshavarens organisationsnummer

Kate-
gori-
kod

Försäljning m m på 
serveringsställe

År

Redovisnings-
period

Normala priser i huvudprislista (kronor inkl moms)

Renat 
brännvin 3 cl

Billigaste 
bordsvin 75 cl

Stor 
starköl

Avser 
volym

Öl 
33 cl

Lättöl 
33 cl

Mat

Kronor Öre Kronor

Spritdrycker inklusive spritdrinkar

Öre Kronor

Vin inklusive vindrinkar

Öre

Starköl

Kronor Öre Kronor

Öl *

Öre Kronor

Övriga drycker

Öre

Entré-, bords- och kuvertavgifter

Kronor Öre Kronor

Total omsättning

Öre

Omsättning (kronor inkl moms)

* Kan ölomsättningen inte särredovisas får den redovisas under "Övriga drycker".

Att här lämnade uppgifter är sanna försäkras
Behörig firmatecknare

Information och förklaringar, 
se bifogade anvisningar

Kronor Kronor Kronor Kronor Kronor

Inköpta volymer (hela liter)

Spritdrycker

Över 2,25 och högst 
22,0 volymprocent

Över 22,0 volymprocent

Starköl

Över 3,5 och högst 
5,6 volymprocent

Över 5,6 volymprocent

Vin

Över 2,25 och högst 
7,0 volymprocent

Över 7,0 och högst 
15,0 volymprocent

Över 15,0 och högst 
22,0 volymprocent

 

 

 

  

  

Statens folkhälsoinstitut FHIB 2003:1

Cl

Namnförtydligande

 

 

 

 

 

 

Återsändes till:

 

 



ANVISNINGAR

Uppgiftsskyldigheten framgår av 8 kap. 5 § alkohollagen (1994:1738) och Statens folkhälsoinstituts 
(FHI) föreskrifter FHIFS 2003:3. Uppgifterna kommer att användas av kommunen, länsstyrelsen och 
FHI för tillsyn, uppföljning samt för statistikbearbetningar. Den som enligt alkohollagen har tillstånd att 
servera spritdrycker, vin eller starköl året runt eller årligen under en viss tidsperiod skall en gång per 
år lämna uppgifter enligt denna blankett. De tillståndshavare som medgivits undantag från kravet på 
kassaregister enligt 8 kap. 5 a § första stycket alkohollagen behöver inte lämna uppgifter.

Att inte lämna uppgifter kan medföra att kommunen med stöd av 7 kap. 19 § punkt 3 alkohollagen 
återkallar serveringstillståndet.

Blanketten skall ha inkommit till kommunen, i två exemplar, senast den 15 februari
året efter redovisningsåret. Kommunen vidarebefordrar uppgifterna till FHI.

Uppgifterna omfattas av sekretess enligt 9 kap. 24 § sekretesslagen (1980:100).

Omsättning

Om företaget har flera verksamhetsgrenar redovisas endast den verksamhet som 
serveringstillståndet omfattar.

Omsättningen under perioden redovisas inklusive moms. Beloppen anges i hela kronor.

Bricklunch och liknande vari ingår lättdryck (lättöl, mjölk, kaffe o. dyl.) får i sin helhet räknas som mat. 
Personalmåltider tas inte med. Försäljning av måltider för avhämtning skall inte inräknas i 
omsättningen om den överstiger 10 % av restaurangens omsättning av mat.

Priser

Priserna anges inklusive moms och vid redovisningsperiodens utgång. Avrunda till närmaste antal 
kronor.

Inköpta volymer

Den inköpta volymen alkoholdrycker anges i liter. Med inköp menas, i detta sammanhang, samtliga 
alkoholdrycker som levererats till serveringsstället minskat med eventuella returer såsom inkuranser 
och återgång av köp.

Samråd har skett med Näringslivets Nämnd för Regelgranskning enligt Förordning (1982:668) om 
statliga myndigheters inhämtande av uppgifter från näringsidkare.


